OTOSPORIN  (HIDROCORTISONA)  PARA  USO
COMO
MEDICAÇÃO INTRACANAL EM ENDODONTIA.
REGISTRO ANVISA 1039001540018

FRASCO 30,00 13,83 414,90

MARCA: OTOSPORIN 10 ML
FABRICANTE: FARMOQUIMICA S/A
MODELO/VERSÃO: FRASCO 10 ML

Valor total da proposta: 414,90

O valor total dessa proposta é de R$414,90 (quatrocentos e quatorze reais e noventa centavos).

Dados Comerciais:
Banco: Itaú Unibanco
Conta: :  98677-9
Agencia: 7681

Validade da proposta: 60 dias.
Prazo de entrega: 30 dias, contados a partir do recebimento do Pedido de Compras.
Prazo para pagamento: Conforme Edital e seus Anexos